[image: на документы]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2025 года                                                                             557-п

О составе единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области:
Председатель комиссии
Нуждина Н.В. - первый заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район»
Заместитель председателя комиссии
Баранова Е.Ю. - руководитель аппарата Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район»
Секретарь комиссии:
Федоренко Н.В. - начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»
Члены комиссии:
Кулькина Е.В. - главный специалист управления экономического и стратегического развития  Администрации муниципального образования  «Сенгилеевский район»,
Матулина М.А. - представитель ОГБ ПОУ Ульяновский социально-педагогический колледж (по согласованию),
Молодкина Р.Е. - председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» (по согласованию),
Назаров А.В. - начальник отдела правового обеспечения  Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»,
Рыжакова Н.К. - Председатель Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования «Сенгилеевский район» (по согласованию),
Филиппова С.А. - консультант отдела муниципальной службы и кадров  Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области  от 25.04.2023 № 237-п «О составе единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин

image1.png